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1 Yovera Cuscano Rosa Maria Montecatini Terme (PT) 334 8620978 operatriceonline@tiscali.it Peruviana Spagnolo Inglese elementare elementare elementare elementare elementare 06/06/2013
Inglese buono buono buono buono buono
Russo buono buono buono buono buono
Inglese buono buono buono buono buono
Francese buono buono buono buono buono
Tedesco buono buono buono buono buono
Arabo elementare elementare elementare elementare elementare
Inglese B2 B2 B1 B1 B1
Spagnolo B1 B1 A2 A2 A2
Inglese eccellente eccellente eccellente eccellente eccellente
Francese eccellente eccellente buono buono buono
Spagnolo buono buono buono elementare elementare
Turco elementare elementare elementare elementare elementare

6 Guliaevskaia Tatiana Porto San Giorgio (FM) 339 2779662 tggulia@gmail.com Russa Russo 06/06/2013
Inglese eccellente eccellente eccellente eccellente eccellente
francese buono eccellente buono buono buono
Tedesco buono eccellente buono buono buono

8 Rossi Ilaria Grottammare (AP)    339 5420312 annailarossi@yahoo.it Italiana Italiano Inglese buono buono buono buono buono 06/06/2013

9 Dergjini Zamira Porto Sant'Elpidio (FM) 320 0305170 zamira2575@ymail.com Albanese Albanese Inglese discreto buono discreto discreto buono 06/06/2013
Inglese C1 C1 C1 C1 eccellente
Spagnolo C1 C1 C1 C1 buono
Inglese eccellente eccellente eccellente eccellente eccellente
Spagnolo eccellente eccellente eccellente eccellente eccellente
Francese buono buono buono buono buono
Inglese eccellente eccellente eccellente eccellente eccellente
Francese eccellente eccellente eccellente eccellente eccellente
Cinese buono buono buono buono buono

13 Asad Sohail Corridonia (MC) 327 6974872 meetmoon2000@yahoo.com Pakistana Urdu e Punjabi Inglese eccellente eccellente eccellente eccellente eccellente 06/06/2013

14 Youssofi Zahra Fermo (FM) 328 1357185 zahra.youssofi@gmail.com Marocco Arabo e Francese 06/06/2013
15 Loffreda Claudio Ascoli Piceno 349 1258598 claudioloffreda81@gmail.com Italiana Italiano Spagnolo eccellente eccellente eccellente eccellente buono 24/03/2014

Inglese buono buono buono buono discreto
Arabo elementare elementare elementare elementare elementare

17 Reali Emiliano Maltignano (AP) 329 0804160 emiliano.reali@yahoo.it Italiana Italiano Inglese buono buono buono buono buono 14/07/2014

18 Zozzoli Pedro Antonio Maltignano (AP) 370 3046065 pzozzoli@yahoo.it Argentina Spagnolo Inglese buono buono buono buono buono 17/03/2015
Francese buono buono buono buono buono
Inglese eccellente eccellente eccellente eccellente eccellente 17/03/2015

Eritreo 24/03/2014

19 Brateanu Adriana Gabriela Grottammare (AP) 349 6968560 dharmadriana@gmail.com Rumena Rumeno

Italiano 06/06/2013

16 Tensu Saba Porto San Giorgio (FM) 348 8722503 sabatensu@gmail.com Eritrea

Italiana Italiano 06/06/2013

12 Mancinelli Sandra San Benedetto del Tronto (AP) 320 2512235 sandrinabei@hotmail.it Italiana

11 Romagnoli Ilaria Fermo (FM) 333 6220088 ilaria.romagnoli@post.com

06/06/2013

10 Fulimeni Maria Chiara Porto San Giorgio (FM) 380 5278645 m.fulimeni@email.it Italiana Italiano 06/06/2013

7 Coman Elena Marcela Porto San Giorgio (FM)  338 8689899 marcela.coman@virgilio.it Romena Romeno

06/06/2013

5 Palazzi Laura Fermo (FM) 320 0363334 palazzi_laura@libero.it Italiana Italiano 06/06/2013

Italiano 06/06/2013

4 Massucci Stefania Monte Vidon Combatte (FM) 340 5582936 stefania.massucci@hotmail.it Italiana Italiano

Togolese Francese 06/06/2013

3 Gaggiottini Laura Senigallia (AN) 329 9348793 laura.gaggiottini@gmail.com Italiana

DATA ISCRIZIONELingua

Comprensione Parlato 

2 Nimon Dadigambou Mawekiwe Monteprandone (AP) 338 3842023 mawekiwe@gmail.com
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